DECLARAÇÃO DE ABDICAÇÃO DE DIREITOS POR HERANÇA

Declara(amos), para os devidos fins e a quem possa interessar, que ABDICO

(AMOS) dos meus (nossos) direitos sob o título n° __________ da Associação

dos Oficiais da Polícia Militar do Estado de São Paulo - AOPM, que me(nos)

cabe por herança do(a) Sr.(a) _____________________________________,

RG nº __________________, falecido(a) em _____/_____/______, em favor

do(a) Sr.(a) _____________________________________________________

RG nº ________________, nada restando a reclamar futuramente e

ficando-lhe reservado todos os direitos e obrigações decorrentes desse ato.

São Paulo, _____de _______________de__________

 _____________________________________________________

 Nome ________________________________________________

          RG _________________

 _____________________________________________________

 Nome ________________________________________________

          RG _________________

         ____________________________________________________

        Nome ________________________________________________

        RG _________________